
 

 

 

 

 

オーシャンビューホイール（大観覧車）小火発生について 

 

平成 28年 11月 29日（火）午後 1時 50分頃、アドベンチャーワールド内のオーシャンビューホイール 

（大観覧車）におきまして、小火が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。 

この小火により、ご来園のお客様をはじめ、地域の皆様にご心配をおかけすることになりましたことを深くお詫び 

申し上げます。 

今後も安全を最優先に、お客様に安心してご利用いただけるパーク創りに尽力してまいります。 

 

記 

 

1、 発生日時   平成 28年 11月 29日（火） 午後 1時 50分頃 

2、 発生箇所   大観覧車 ゴンドラ 1基からの小火（全 30基のうち）  

3、 発生の原因  現在、所轄の警察署及び消防署にて、調査中です 

4、 被害の状況 

今回の小火による人的被害はございません。 

オーシャンビューホイール（大観覧車）につきましては、小火の原因が判明し、安全が確認されるまで運行を 

休止いたします。 

尚、パークは通常通り、運営させていただきます。 

 

以上 

 

 

Press Release 
平成２８年１１月２９日 

問い合わせは、アドベンチャーワールド経営企画室 企画営業課 高濱・新東迄ご連絡ください。 

（TEL：0739-43-3365   FAX：0739-43-3345 Email：pub-iqtkcg@aws-s.com） 


